PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2022
	№
	3481

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок проведения проверки
инвестиционных проектов на предмет эффективности
использования средств бюджетов Боровичского
муниципального района и города Боровичи,
направляемых на капитальные вложения
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджетов Боровичского муниципального района и города Боровичи, направляемых на капитальные вложения, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 02.06.2016 № 1216, заменив в пунктах 1.3, 1.5, 3.5 слово «отдел» на «комитет» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    О.В. Рыбакова
кн